






    

        
        


        

            
                TEC予備校

            


            

                
                    
                    MENU
                

                

                    
                        TEC予備校

                    


                    	TEC予備校について
	当塾の経営理念
	当塾の教育方針
	当塾の進路指導



	高卒 予備校部
	予備校部のご案内
	入校までの流れ



	現役部（高校部）
	2024年度　高3生（受験生）クラス
	2024年度　医学部・難関大高2クラス
	2024年度　文理高2クラス
	2024年度　城東高2クラス
	2024年度　城ノ内高2クラス
	2024年度　城南高2クラス
	2024年度　市立高2クラス
	2024年度　医学部・難関大高1クラス
	2024年度　文理高1クラス
	2024年度　城東高1クラス
	2024年度　城ノ内高1クラス



	現役部（中学部）
	2024年度　文理中3クラス
	2024年度　附属中3クラス
	2024年度　城ノ内中3クラス
	2024年度　文理中2クラス
	2024年度　附属中2クラス
	2024年度　城ノ内中2クラス
	2024年度　公立中2クラス
	2024年度　文理中1クラス
	2024年度　附属中1クラス
	2024年度　城ノ内中1クラス



	現役部（小学部）
	2024年度　中学受験小6クラス



	ライブ授業
	現役部 中1生～高３生
	予備校部 高校卒・社会人
	指導者からのメッセージ1
	指導者からのメッセージ2



	東進衛星予備校
	東進衛星予備校
	東進学力POS（生徒用）
	東進学力POS（保護者用）
	東進中学NET
	東進中学NET学力POS（共通）



	個別授業
	進路指導
	合格実績
	合格実績
	2023年
	2022年
	2021年
	2020年
	2019年
	2018年
	2017年
	2016年
	2015年
	2014年
	2013年
	2012年
	2011年



	高校合格実績
	校舎案内・地図・開校時間
	南昭和本校
	八百屋町校



	校長コラム「車窓余禄」
	校長コラム「英語遊話」
	スタッフブログ
	リクルート
	登下校メール配信サービス
	よくある質問Q&A



                    
                


            


        


        

        


    
        

       
           
    
        
        
    



       

    


    

       	

               
                    [image: ]
                

               
                   
                       
                       

                           
                       

                   

                   お問い合わせ
               
           
	
               
           



    






   

       404 URL Not Found


       お探しのページを表示出来ません。


       あなたがアクセスしようとしたページは見つかりませんでした。
お探しのページは移動、または削除された可能性がございます。


       ご指定のURLが間違っていない場合下記のリンクからご覧になりたいページをお探し下さい。


       トップページへはこちら

       サイトマップ

   


    [image: ]






    
    




    

        
        

        	年間計画
	模擬試験
	採用情報
	サイトマップ
	当塾へのお問い合わせ



        お気軽にお問い合わせください>> 


        


        
        

            [image: TEC予備校]

            Copyright (C) 2004 - 2023 TEC-Yobiko co.ltd All rights reserved.
        


    



























				
			












